РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46

«8» ноября 2012г.

с. Скородное

Во исполнении письма ФКУ «УИИ УФСИН ПО Орловской области» от 22.10.2012г. № 58\ТО\49\8-659 и статьи 50 УК Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень предприятий и организаций для трудоустройства осужденных к исправительным работам на 2013 год по Скородненскому сельскому поселению:

- ООО «Викинг – Агро» (местонахождение с. Скородное Верховского района Орловской области).
Глава сельского поселения                                                        П. И. Токарев